
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

03.02.2021              г. Тамбов № 225 
 

Об утверждении мест расположения пунктов проведения единого 
государственного экзамена  

 
 
 

В соответствии с приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора 

от 07.11.2018 №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования», по согласованию с государственной 

экзаменационной комиссией Тамбовской области (протокол № 2 от 

02.02.2021)  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить места расположения пунктов проведения единого 

государственного экзамена  согласно приложению. 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

И.А.Панасину начальника отдела общего образования управления 

образования и науки области. 

 

 

Начальник  управления                             Т.П.Котельникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Места расположения пунктов проведения ЕГЭ в 2021 году 

№пп Код 

ППЭ 
Наименование ППЭ Адрес 

1. 1 
ТОГБОУ "Жердевская 

общеобразовательная школа-интернат" 

393670, Тамбовская обл., Жердевский район, г. 

Жердевка, пер. Серова, д. 1 

2. 2 МБОУ "Инжавинская СОШ"  
393310, Тамбовская обл., Инжавинский район, 

р.п. Инжавино, ул. Лунина, д. 2 

3. 3 МБОУ "Первомайская СОШ"  

393700, Тамбовская обл., Первомайский 

район, р.п. Первомайский, ул. Э. Тельмана, д. 

5 

4. 4 
МБОУ «Сатинская СОШ» Сампурского 

района 

393430, Тамбовская обл., Сампурский район, 

п. Сатинка, ул. 60 лет СССР, д. 2 

5. 5 МБОУ «Сосновская СОШ №2» 
393840, Тамбовская обл., Сосновский район, 

р.п. Сосновка, ул. Котовского, д. 12 

6. 6 
МАОУ "Татановская СОШ" Тамбовского 

района 

392502, Тамбовская обл., Тамбовский район, с. 

Куксово, ул. Москва, д. 82 

7. 7 МБОУ «Токаревская СОШ №2»  
393550, Тамбовская обл., Токаревский район, 

р.п. Токарёвка, ул. Советская, д. 36 

8. 8 МБОУ «СОШ №1» г. Кирсанова 
393360, Тамбовская обл., г. Кирсанов, ул. 50 

лет Победы, д. 27а 

9. 9 МБОУ «СОШ №3»  г. Котовска 
393191, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. 9 

Пятилетки, д. 5а 

10. 10 
МАОУ «СОШ №5 «НТЦ им. И.В. 

Мичурина» 

393773, Тамбовская обл., г. Мичуринск, шоссе 

Липецкое, д. 104  

11. 11 МБОУ «СОШ  №7» г. Мичуринска 
393761, Тамбовская обл., г. Мичуринск, ул. 

Полтавская, д. 159 

12. 12 МБОУ «СОШ №15»  г. Мичуринска 
393766, Тамбовская обл., г. Мичуринск, ул. 

Лермонтова, д. 1 

13. 13 
МБОУ «СОШ №2 им. Н.И. Бореева»   

 г. Моршанска 

393950, Тамбовская обл., г. Моршанск, ул. 

Гибнера, д. 13 

14. 14 
МАОУ "СОШ №5 "Центр ИнТех" г. 

Рассказово 

393250, Тамбовская обл., г. Рассказово, ул. 

Гоголя, д. 5-А 

15. 15 
МАОУ «СОШ №5 имени Ю.А. 

Гагарина» г.Тамбова 

392020, Тамбовская обл., г. Тамбов, ул. 

Пензенская, д. 62 

16. 16 
МАОУ «Гимназия №12  им. Г.Р. 

Державина» г.Тамбов 

392002, Тамбовская обл., г. Тамбов, ул. 

Сергеева-Ценского, д. 4 

17. 17 
МАОУ "Центр образования №13 им. 

Н.А.Кузнецова" г.Тамбова 

392024, Тамбовская обл., г. Тамбов, ул. Н. 

Вирты, д. 120 

18. 18 МАОУ «СОШ №22 »к.2 г. Тамбова 
392008, Тамбовская обл., г. Тамбов, ул. 

Советская,  д.159 

19. 19 
МАОУ СОШ №1 - "Школа Сколково - 

Тамбов" 

392024, Тамбовская обл., г. Тамбов, ул. 

Цветочная/М. Мордасовой, д. 6/20 

20. 20 МАОУ «СОШ №36» г. Тамбова 
392027, Тамбовская обл., г. Тамбов, ул. 

Чичерина, д. 30 А 

21. 21 
ТОГБОУ "Многопрофильный кадетский 

корпус им. Л.С.Дёмина" г.Тамбова 

392004, Тамбовская обл., г. Тамбов, тер. 

Тамбов-4, зд. 20/7 

22. 22 
МБОУ «Лицей  г. Уварово им. А.И. 

Данилова» 

393460, Тамбовская обл., г. Уварово, ул. 4-ый 

микрорайон, д. 1 

23 24 
МБОУ «Избердеевская СОШ»  

Петровского района 

393070, Тамбовская область, Петровский 

район, с. Петровское, ул.Пионерская, д. 51а 

 

 


